РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                        КРАСНОСУЛИНСКИЙ  РАЙОН
                Собрание депутатов Табунщиковского сельского поселения

                                                                  РЕШЕНИЕ

        « 02» 03.2017                                           №    125                                    село Табунщиково

       О назначении публичных слушаний по проекту
       решения Собрания Депутатов Табунщиковского сельского
       поселения «  Об  исполнекнии  бюджета Табунщиковского сельского поселения
       Красносулинского района за 2016 год»

               В целях  реализации права населения Табунщиковского сельского поселения  на
      участие  в местном самоуправлении,  в соответствии с Положением о публичных слушаниях,
      руководствуясь  ст.ст. 13, 24 Устава муниципального  образования «Табунщиковское сельское
      поселение»,

                                     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО :

     1.Принять к сведению проект решения Собрания депутатов Табунщиковского сельского
         поселения « Об исполнении  бюджета Табунщиковского сельского поселения
        Красносулинского района  за 2016 год»
    2 .Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов
        Табунщиковского сельского поселения « Об исполнении  бюджета Табунщиковского
        сельского поселения Красносулинского района  за 2016 год № на   31марта
       2017  г.  в 15 часов    в форме собрания  жителей Табунщиковского селького   поселения.
      «Табунщиковский сельский Дом культуры»   по адресу: с.Табунщиково ,  ул.Ленина,82.

    2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту
        решения   « Об исполнении  бюджета Табунщиковского  сельского поселения
        Красносулинского района за 2016 год»      из депутатов и специалистов
        муниципального   образования « Табунщиковское  сельское поселение»

        Артеменко  Н.В.-        депутат Собрания депутатов Табунщиковского
                                              сельского поселения, председатель комиссии;
        Стаценко Т.Л.-             инспектор Администрации Табунщиковского сельского
                                               поселения,  секретарь комиссии
        Лазарев Е.М.. –            депутат Собрания депутатов Табунщиковского
                                               сельского поселения;
        Васькова О.В.-            начальник сектора экономики и финансов Администрации
                                              Табунщиковского сельского поселения.
         Беликова Е.А.           депутат Собрания депутатов Табунщиковского
                                              сельского поселения;

3.Обнародовать настоящее решение и проект решения «Об исполнении  бюджета
    Табунщиковского сельского поселения за  2016 год
    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Председатель Собрания депутатов -глава
Табунщиковского   сельского поселения                                                Е.Н.Згоняйко